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Kære alle 
Påsken kom tidligt i år. Vi er klar til at holde 

lidt ferie efter en spændende fordybelsesuge 

om Grønland. Tak til de af jer, der lagde ve-

jen forbi vores kaffemik og udstilling. Vores 

formål med ugen var at lære eleverne om 

den grønlandske natur, kultur og historie. Der 

er ingen tvivl om, at alle blevet klogere i 

ugens løb - både børn og voksne!   

Ugen blev afsluttet med skoleløb. Vi løb Ryn-

kebyløb i år, og hele tre ”rynker” dukkede op 

og gav en hånd med afviklingen. På trods af 

gråvejret var der mange børn, som fik løbet 

adskillige runder. Vi kårer længst løbende 

dreng og pige på hvert trin efter ferien. Det 

vigtigste er dog, at vi får samlet en masse 

penge ind til Børnelungefonden. I indbetaler 

sponsorpengene på Mobile Pay 735480 se-

nest 21. maj.  

Når vi ses igen på den anden side af påske, 

går vi en varmere og forhåbentlig mere tør 

periode i møde. Normalt stopper klassernes 

haltider efter påske, men vi forlænger perio-

den frem til sommerferien. Klasserne har god 

glæde af at kunne samles om stikbold, høv-

dingebold eller fodbold i hallen, især når vej-

ret er til den triste side.  

 

Vi er langt om længe tæt på at have en af-

tale i hus vedr. renovering af musikfløjen. Dét 

glæder vi os til! Det bliver dejligt at få et større 

lokale at holde morgensang i. Og ja, det bli-

ver da også dejligt at få et stærkt, tæt og iso-

leret tag, der kan sikre bygningens levetid i 

fremtiden.  

Byggeriet forventes opstartet i juni måned, og 

i den forbindelse bliver den lille skolegård 

spærret af. Vi informerer, når vi nærmer os.  

 

 

 

 

Hvad sker der ellers i den kommende tid?  

Lørdag den 15. april har vi arbejdslørdag. Har 

I ikke tilmeldt jer endnu, så skynd jer endelig. 

Vi har brug for mange hænder til en masse 

maleropgaver - og så skal vores bålhytte ta-

ges ned. Den har det ikke så godt og kan 

desværre ikke reddes. Vi håber, at det kan 

lade sig gøre at finansiere en ny inden alt for 

længe.  

Tirsdag den 25. april har vi generalforsamling. 

Bestyrelse og ledelse håber, at I møder tal-

stærkt op i år.  Hold øje med opslagstavlen 

for indkaldelse.  

Fredag den 28. april er der forældreundervis-

ningsdag. Vi kan høre, at I har gang i en 

masse spændende planer, både på skolen 

og ude af huset. Der er stadig nogle klasser, 

som står uden forældreundervisere. Hvis in-

gen har mulighed for at bruge en dag med 

klassen, løser vi det med vikar til de yngste og 

hjemmearbejdsdag til de ældste.  

Samme fredag er personale og bestyrelse 

ude af huset på pædagogisk dag. Vi får be-

søg fra Søren Skou fra Dansk Center for Un-

dervisningsmiljø, som skal holde workshop om 

selvbestemmelsesteori og blive klogere på 

elevernes behov for at opleve samhørighed, 

være kompetente og have selvbestemmelse. 

Vi arbejder hele tiden på at skabe en skole, 

hvor alle børn har mulighed for at trives og 

udvikles fagligt og socialt. Det kræver vedva-

rende opmærksomhed på vores pædagogi-

ske praksis og de rammer vi sætter i det dag-

lige på skolen. Vi ser frem til en lærerig dag!  

Rigtig god påske til jer alle! 
De bedste hilsner Patrizia 



 
 

 

 

 

 

Vigtige datoer                                                      

APRIL  

Lørdag 15/4:  Arbejdslørdag 8:30-15.  

Tirsdag 25/4: Generalforsamling.  

Fredag 28/4: Forældreundervisningsdag 8-13 (personale på kursus) 

 

MAJ 

Mandag 1/5: Miniskolens første skoledag 9-11.  

Tirsdag 2/5: 9. klasses skriftlige prøver starter.  

Onsdag 17/5: 9. klasses sidste skoledag 9-12:20 (pasning for 0.-4. klasse 

i SFO fra 8-9).   

 

JUNI  

Torsdag 8/6: Kunst- og håndværksdag 8-13. 

Fredag 9/6: Klasselærerdag 8-13 

Lørdag 10/6: Markedsdag og teater 9-14 (obligatorisk skoledag for 

alle) 

Onsdag 21/6:  Dimission for 9. klasse 17-21. 8. klasse + forældre serve-

rer.  

Torsdag 22/6: Klasselærerdag 8-12:20 

Fredag 23/6: Landsgravlegene 8-12:20.  

 

AUGUST  

Mandag 14/8 Et nyt skoleår synges i gang! Elever, forældre og perso-

nale mødes kl. 17-20 til fælles velkomst, sange og picnic 

på plænen. 

Tirsdag 15/8 Første skoledag med klasselærerdag 8-12:20.  

 

 
 

 


